Avenida Cândido de Abreu N° 469 0.1902

Bairro: CENTRO CÍVICO Cidade/UF: Curitiba / PR
CEP: 89053000 Telefone: (41) 3376-3967

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

CNPJ/CPF Dados Bancários

13.859.951/0001-62 Banco: 001 Conta: 25211 - 5

Agência: 1518 - O

Valor: 3.890,00

Três Mil e Oitocentos e Noventa Reais

Histórico:
Valor empenhado à CONNECTON MARKETING DE EVENTOSLTDA, relativo à aquisição de curso de capacitação profissional,
presencial, em São Paulo, nos dias 14 e 15/04/2025, para o colaborador Roberto Germano Sanches, a respeito do tema "Uso da

[...]

N° Empenhos: 403/2025

Serviço Descrição do Serviço
Curso de Capacitação Técnica Curso de Capacitação Técnica: Obras Públicas I IA o uso da Inteligência Artificial no Planejamento,

Orçamentação e Fiscalização de Obras Públicas.

Valor Unitário Extenso: Três Mil e Oitocentos e Noventa Reais Valor Unitário: 3.890,00

Quantidade: 1

Valor Desconto: 0,00

Valor Líquido: 3.890,00

Valor Desconto Extenso:

Valor Líquido Extenso: Três Mil e Oitocentos e Noventa Reais

Solicitante: RAFAELANTONIO PENA

Valor Frete Extenso:

Valor Desconto Geral Extenso:
Valor Frete: 0,00